vitales, ita erant unanimes, ut per nullas posset eos

5 invenire inter se collatis cornibus stantes, ita nunquam

solum Cunradum post obitum fratrum ex omni parte

fratrum amminiculo privatum, ingressus est cum exercitu

Moraviam, ut eum similiter expelleret de provincia,

10 que sibi sorte ac funiculo hereditatis et per concessio-

nem iure acciderat paternam. Ventum erat ad ur-

15 bem, cui nomen Brnen, ubi rex circumstantibus

terre magnatibus disponens obsidionem per girum, dum

designat loca, ubi quisque comes tentoria figat, Zderad

18 villicus, sicut erat homo versipellis, ex obliquo innuens

regi oculis invenem Bracizlavum inter satrapas eorum

patre suo stantem denotat elogio confusionis: Quoniam

quidem, inquit, tuus, o domine rex, natus libenter

estate iudic in flumine et natus, si placet tue maie-

20 stati, iuxta fluvium hac ex parte urbis cum suis pa-

pilliones ponat. Hec ideo dixit, quod olim in partibus

Saxonie, dum meridie natus predictus invenis in flu-

mine, hostes ex adverso irrunt et eos invadunt,

ut supra retulimus. Hoc verbum nimis alte in corde in-

25 venis sedit et non minus doluit, quam si toxicata

sagitta cor eius vulnerasset. Tristis abiit in castra et

non sumpsit cibum usque noctis ad astra. Nocte autem

sub opaca turma suorum advocata pandit cordis sui

30 a) hi (hh) A 3. b) fuit A 3. C 3. c) fuit A 3. 3. d) quam A 1.

e) divellit, corr. ero, A 1. f) posta A 1. g) acceptat, corr. acid, A 2a.

h) so A 1. C 3; Bryno, corr. Bryno, C 1b; Bryno, C 1b; Bryno

A 1; Bryno A 2a. 8. B; Bryno C 1a. i) circ. asstant, primarius B. k) fuit

35 corr. figat, A 1. l) Sderad A 2a. m) invenem, corr. nem, A 1. n) el. vel

carbono A 1; el. carbone A 1a. 3; carbone \* o) hunc A 3. C 1b. p) quia

A 3. q) oculi, corr. son 2. Ha. olim, A 1. r) avero, corr. ady., A 1. s) in-

nens A 1. t) fuit A 2a. u) ad A 3. v) fuit A 3.

Zuer unabhangte Beitragschreiber an H. Wratizlavis aus Anlass dieser

1) Im J. 1091; s. meine Studien zu Cosmas II a. a. O. S. 682. —

Todesfalle haben sich erhalten, s. Cod. dipl. regni Bohemae I 99, 100,

2) Gessin erinner

am Hist. vitae fortunaeque Aescopi studio Ioachimi Camerarii, Leipzig

1544, S. 177 ff. 3) Davos et leo.

4) Vgl. oben S. 142, Z. 14 ff. 5) Vgl. meine Gesch.

Brunns I (Brunn 1911), 20. 6) Sall.

7) quod verbum in pectus Inguirthae albus, quam quisquam

ratu erat, descendit.

45 Aug. 11, 7: quod verbum in pectus Inguirthae albus, quam quisquam

45 Aug. 11, 7: quod verbum in pectus Inguirthae albus, quam quisquam